
Kan Ban systém



Výměna zásobníků 

vlastním vozovým 

parkem nebo 

výkonným 

poskytovatelem 

služeb

Další zboží C

Pomocné a provozní prostředky

Příjem zboží

Zákazník



Regálový systémZásobníky



Vyzvednutí
prázdných
zásobníků 

Dodávka
separována podle
míst dodání
a zařazena
do regálů

Po naskenování zásobníku 
následuje elektronické
zpracování a doplnění

Regál 

1

Regál 

2

Regál 

3

Regál 

4
atd.

Zákazník



Dodání naplněných
zásobníků a
elektronická koordinace
veškerých potřebných dat 

Vyzvednutí prázd-
ných zásobníků 

Regál 

1

Regál 

2

Regál 

3

Regál 

4
atd.

Poskytovatel služeb

Možné začlenění dalších dílů C

Fasteners



Co to stojí? 

Dimenzování a propočtení

objemu náplně

Zásobníky

Ovládání až po příjem zboží

nebo

Ovládání až po jednotlivá

pracoviště

Nepřetržité monitorování a 

přizpůsobení množství

zásobníků

Zákazník

v

v

v

v


